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Conteúdo

Suporte



contêm ELGIN-20K-G02-LV e SUN-33K-G.





























3)Aparafuse a tampa da conexão AC de volta ao casco e aperte todos os parafusos para

ajustar o conector de proteção à prova d'água, conforme mostrado na Figura 5.11

5.11 Apertar a Caixa de Junção CA 

5.2.3 Especificações de proteção de corrente recomendadas 

Table 5.3 Especificações de Proteção de Corrente Recomendadas 
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Inversor
Tensão 

Nominal
Potência de Saída 

Nominal (kW)
Dispositivo de Proteção 

de Corrente (A)

ELGIN-20K-G02-LV

SUN-33K-G 380V

220V

33

20

60

60



5.4 Máx. dispositivo de proteção de sobrecorrente

Para proteger a conexão CA do inversor, é recomendado instalar um disjuntor para
evitar sobrecorrente. Consulte a tabela 5.3 abaixo.
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